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Komuna e Rahovecit R A 0%

Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Ne mbéshtetje t& nenit 62 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale t& Republikés s& Kosovés,
nenit 84 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Vendimit t& Kuvendit t&
Komunés s& Rahovecit me Nr. Prot. 1427 t& datés 30.04.2019 pér Themelimin e gmimit pér krijimtari
letrare e artistike “Sulejman Krasnigi” dhe , Vendimit & Kuvendit t& Komunés s& Rahovecit me Nr. Prot.
1427 & datés 30.04.2019 pér Caktimin e datés 7 dhjetor si Dita e Bibliotekés “Sulejman Krasnigi” né
Rahovec, Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport né Komunén e Rahovecit shpall:

KONKURS PER KRIJIMTARI LETRARE

Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport né Komunén e Rahovecit, shpall konkurs pér krijimtari letrare e
artistike q& ndérlidhet me ¢mimin “Sulejman Krasnigi”, i cili éshté themeluar nga Kuvendi i Komungés sé
Rahoveeit. Fituesi 1 konkursit shpérblehet me shumg & caktuar monetare, ndérsa rezultatet e konkursit
publikohen me& 7 dhjetor 2019, me rastin e Dités s& Bibliotekés komunale “Sulejman Krasnigi” né
Rahovec.

Vlerésimi do t& b&het nga njé juri profesionale q& do t& formohet nga Komuna e Rahovecit.
Proza nuk preferohet t& jeté mé ¢ gjaté se 4 faqe t& formatit Ad.

Punimet dorézohen né kopje fizike (tri kopje) né zarf t& mbyllur dhe me shifer.

Afati pér dorézimin e punimeve do 18 jeté nga data 14 néntor 2019 deri me daté 1 dhjetor 2019.
Adresa: Komuna e Rahovecit (DKRS)

21000 Rahovec

Pér Cmimin letrar “Sulejman Krasnigi®.

Rahovee
Daté: 14.11.2019
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